Cernes Iob an ligata vītū ferrea fuerit. Et. iii. Regum. p̄p̄l. cap.

Ceres accipitur expliciter. Adab. p̄. c.

Cerpēs sive malevoliū qui sonnes habuit. Et. Gen. vii. cap.

Cerpēs habebat statutam rectam vītū p̄ces. Iobem.

Cerpēs morfi in deserto quoniam figurauit notatur Thūmer. p̄p̄l. et Job. vi. cap.

Cerpēs encē dō mārto vītū p̄ morfias et quoniam factus sit. notaf. Dōrci. p̄p̄l. c.

Cerpētes quoniam vītū vītū in pp̄lm fuerant igniti. Thūmer. p̄p̄l. cap.

Cernes iudice tripliciter poterat veni. Et. Ep̄cl. vii. cap.

Cernes līra Diogenis fuit. Diogenes magnus. p̄suer. p̄p̄l. cap.

Cernes fīdūm infidelium non debent cōtempnere officiū fīdū. i. ad Liban. vi.

Cernes est mesis diuinus. Gen. vii. c.

Cernes vītū fīdū est. vītū. p̄salmo. vii. c.

Cernes introducta est per peccatum

Capitulo Ephesteos septo capitulo?

CSeparatio bonorum a malis quae erit
notatur **Adab.** p.v. capi.

CSeparare sumimus iacervos piebibus
et etiam sepulture intercessit. quod oponi
tar **Numen.** p.v. cap.

CSepulcrum ppi est gloriofus et multis
statu. p.v. et **Jobannus.** p.v. capi.

CSepulcri omni est destrutio: sed co
struuntur. **Jore.** p.vi. cap.

CSepulcrum ppi quale sit; **bf Jobannus**
p.v. capitulo.

CSepulcrus ferri sancti Jacobi est in oc
cidente. **Apocal.** p.v. cap.

CSepultura antijesu negabatur suspen
sus **Deuter.** p.vii. cap.

CSepultura antippi est fieri sepe menu
bus: declaratur **Ezechielus.** p.viii. cap.

CSepultura christi fuit gloriofa. **Adab.**
p.vii. capitulo.

CSepultura patriarcharum ubi sit: sed
a quibus empta. **Actui.** v. ca.

CSequentia mea est antippi que erant:
bf Saccharie. p.vi. ca.

CSelio fratre Joseph quo sicut ordinata
ta. **bf Gen.** p.vii. cap.

CSelio ppi quo imponebat declarat ma
tua viuimus. et **Deuter.** l. cap.

CSed puerus filius suo ne contraheret
cum mulieribus a **Lapn** defensoreibus
Gen. vi. cap.

CSed et **l Sem** quod dominium habuer
ant super boles. notatur **Eccle.** p.v. ca.
CSibilla erithea sanctus Iohannes ad
iij habuerunt spiritum propheticum. Sa
pientia. v. vi. capi.

CSiclus ppi pontius declaratur **Gen.**
viii. et **Epoli.** p.vi. et **p.v.** capi.

CSiclus et vincula ppi volunt: habebuntur
Ezechielis. p.v. capi.

CSichen est nomen civitatis et hominis
Actuum. v. vi. cap.

CSignacula libri quo designant: habe
tur **Apocalip.** v.

CSignum quo petuit deaser qd sicut:
bf Gen. p.vii. capi.

CSignum doylei triple quo designa
rit. **bf Epoli.** v. vi. capi.

CSignum diuine placationis quo sicut
habetur **Deuter.** p. cap.